
Uchwała Nr 1443/62/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 17 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-07-17

Numer

uchwały
1443/62/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Mazowieckie 500 nowych udziałów w

podwyższonym kapitale zakładowym spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr

41, poz. 854) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na objęcie przez Województwo Mazowieckie 500 nowych udziałów w podwyższonym kapitale

zakładowym spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie o wartości nominalnej

10.000 zł każdy i pokryciu ich wkładem pieniężnym.

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 5.000.000 zł, przeznaczonej na objęcie 500 nowych udziałów w podwyższonym

kapitale zakładowym spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

3. Upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego do objęcia, w imieniu Województwa Mazowieckiego, udziałów w spółce Mazowiecki Fundusz Poręczeń

Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

§ 2.

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 -

przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 rok – ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) - w dziale 150, rozdziale 15011, §

6010 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


